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Największa plenerowa impreza

studentów uczelni niepublicznych dobiegła

końca! Pomysłodawcy Anomaliów zapewni-

li uczestnikom: przemarsz ulicami Katowic,

liczne  konkursy oraz darmowe koncerty ze-

społów: Daab, Szwagierkolaska. Razem pra-

wie 13 godzin świetnej zabawy!

Anomalia powstały z inicjatywy

jedenastu niepublicznych szkół wyższych z

naszego regionu. Na oficjalnej stronie im-

prezy www.anomaliakatowice.pl znajduje

się tekst porozumienia, zawartego między

przedstawicielami samorządów studenckich:

„Padł więc pomysł zjawiskowy – zróbmy

event  plenerowy! Lecz nie taki nudny –

zwykły, przestarzały i ohydny. Coś dobrego,

wspaniałego, coś, co ludzi weźmie w nie-

bo”!

Zgodnie z tym założeniem wszy-

scy, którzy wybrali się na Anomalia, nie mo-

gli narzekać na nudę. Impreza rozpoczęła się

w piątek (9 maja) na katowickim Placu

Miarki. Stamtąd o godzinie 10.00 wyruszyła

parada studencka, która udała się do Parku

Leśnego na Muchowcu. Po dotarciu na miej-

sce uczestnicy imprezy wzięli udział w

pierwszym koncercie. O 13.15 zagrał zespół

Detrebles.

W oficjalnym otwarciu Anoma-

liów uczestniczyli rektorzy szkół wyższych,

których studenci byli zaangażowani w przy-

gotowania. Górnośląską Wyższą Szkołę

Handlową reprezentował rektor profesor dr

hab. Krzysztof Szaflarski. Wraz z przedsta-

wicielami władz innych uczelni niepublicz-

Roztańczony MuchowiecRoztańczony Muchowiec Parku Leśnym zagrało sześć zespołów. Były

to: Bluestracja, Konopians, Sztywny Pal

Azji, Szwagierkolaska, Sidney Polak oraz

gwiazda wieczoru – Daab. Ze sceny roz-

brzmiewały więc głównie rockowo-reg-

gae’owe kompozycje.  

Niestety występ zespół Daab, któ-

ry podczas Anomaliów obchodził swoje 25-

lecie, nie na wszystkich zrobił duże wraże-

nie – Muzycy specjalnie mnie nie porwali –

mówi jedna ze studentek GWSH – Może

dlatego, że nie przepadam za reggae. Nato-

miast jeden z Internautów – uczestników

Anomaliów – był pod wrażeniem występu

Sztywnego Pala Azji. – Według mnie super

koncert – pisał na forum.antyfani.pl 

Portal internetowy MMsilesia po-

daje, że w Anomaliach brało udział ponad

dwa tysiące osób.  To pierwsza (i miejmy na-

dzieję nie ostatnia) tak duża impreza, organi-

zowana wspólnie przez samorządy studenc-

kie niepublicznych uczelni wyższych, w tym

Górnośląskiej Wyższej Szkoły Handlowej. 

Studenci i pracownicy GWSH zy-

skali nieocenioną pomoc w pogłębianiu wie-

dzy, pisaniu prac licencjackich i tworzeniu

publikacji naukowych! Od 7 maja wszystkie

komputery, znajdujące się na terenie Uczel-

ni, mają dostęp do elektronicznych baz da-

nych EBSCO Publishing. 

Wchodząc na stronę internetową 

http://search.ebscohost.com, można bezpłat-

nie korzystać z 25 tys. publikacji pełnotek-

stowych, 12 tys. czasopism oraz wielu abs-

traktów, cytowań czy spisów bibliograficz-

nych. A wszystko dzięki staraniom pracow-

ników naszej biblioteki. 

Materiały, publikowane na platfor-

mie EBSCOhost, dotyczą różnych dziedzin.

Dlatego okażą się przydatne zarówno dla

studentów kierunków ekonomicznych (Za-

rządzanie, Finanse i Rachunkowość, Infor-

matyka i Ekonometria), jak i humanistycz-

nych (Socjologia i Pedagogika) naszej

Uczelni. Ważne dla siebie informacje znajdą

także osoby, uczące się Fizjoterapii i Ko-

smetologii. W bazach Health Source-Nur-

sing/Academic Edition i Health Source-

nych dokonał uroczystego przecięcia wstęgi.

W Wielkim Otwarciu brał udział także pre-

zydent miasta Katowice – Piotr Uszok. 

Po części oficjalnej rozpoczęły się

koncerty. Od 14.00 do 22.30 w katowickim

-Consumer Edition zamieszczonych jest po-

nad tysiąc publikacji na temat m.in. ochrony

zdrowia, pielęgniarstwa, czy medycyny

sportowej.

Oprócz publikacji pełnoteksto-

wych (książek, gazet i monografii), EBSCO

zawiera także potężną ilość danych biblio-

graficznych. W 4 bazach znajdują się liczne

odniesienia do materiałów, dotyczących na-

wet tak specjalistycznych dziedzin, jak bi-

bliotekoznawstwo, stomatologia, czy bio-

technologia rolnicza. 

Obsługa platformy EBSCOhost

jest prosta. Wystarczy tylko (korzystając z

jednego z komputerów w GWSH) wejść na

stronę http://search.ebscohost.com , wybrać

interesującą nas bazę danych i poszukać

konkretnych informacji. Dzięki temu bę-

dziemy mogli bezpłatnie uzyskać dostęp do

specjalistycznych artykułów i adresów bi-

bliograficznych. A w przerwie między po-

głębianiem wiedzy można skorzystać z bazy

Newspaper Source, w której znajdują się ak-

tualne wydania New York Timesa, The Wa-

shington Post, czy The Australian.  


